



O. P. Consult ApS

CVR-nr. 34 88 92 60

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2015

Ole Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. P. Consult ApS Skjulet 7 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 34 88 92 60
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Ole Poulsen
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Ole P Holding ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 118.358 mod 167.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste	275.801	381.072
1 Personaleomkostninger	-122.301	-171.293
Driftsresultat	153.500	209.779
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.246	0
Andre finansielle indtægter	1.726	17.789
Øvrige finansielle omkostninger	-6.807	-1.081
Resultat før skat	159.665	226.487
Skat af årets resultat	-41.307	-58.925
Årets resultat	118.358	167.562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	118.358	167.562
Disponeret i alt	118.358	167.562

Balance 30. september

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.184	0
Andre tilgodehavender	4.216	0
Tilgodehavender i alt	<u>380.400</u>	<u>10.806</u>
Likvide beholdninger	<u>25.321</u>	<u>497.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>405.721</u>	<u>508.094</u>
Aktiver i alt	<u>405.721</u>	<u>508.094</u>

Balance 30. september

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	20.000	20.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.358	167.562
Egenkapital i alt	<u>218.358</u>	<u>267.562</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.346	9.810
Selskabsskat	100.232	58.925
Anden gæld	80.785	171.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.363</u>	<u>240.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.363</u>	<u>240.532</u>
Passiver i alt	<u>405.721</u>	<u>508.094</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	94.005	149.185
Andre omkostninger til social sikring	3.445	2.646
Personaleomkostninger i øvrigt	24.851	19.462
	122.301	171.293
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.246</u>	<u>0</u>
	11.246	0
	30/9 2014 kr.	30/9 2013 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved stiftelse 1. oktober 2013	0	20.000
Opløsning af overkurs	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	20.000	0
Opløsning af overkursfond	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	20.000	20.000

Noter

	30/9 2014 kr.	30/9 2013 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	118.358	167.562
	118.358	167.562

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole P Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
